me e-zmluvne-Dodm: ?n ky-mesto-nove-mesto-nad -va hom/ a tvoria 
oddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy, pokiaľ zmluva neustanovuje inak.

https://www.nove-
sto.sk/vseobecn

IV. Zmluvná cena a platobné podmienky

4.1 Celková cena plnenia
4.1.1 Cena bez DPH: 169.500,- EUR (slovom jednostošesťdesiatdeväťtisícpäťsto EUR)
4.1.2 DPH 23%: 3 8 985,- EUR (slovom tridsaťosemtisícdeväťstoesemdesiatpäť EUR)
4.1.3 Cena vrátane DPH: 208.485,- EUR (slovom dvestoosemtisícštyristoosemdesiatpäť EUR)

4.2 Platobné podmienky:
4.3.1 Kupujúci uhradí Predávajúcemu cenu plnenia na základe faktúry vystavenej Predávajúcim a 

doručenej Kupujúcemu Právo Predávajúceho vystaviť faktúru vzniká po písomnom odovzdaní 
a prebratí plnenia podľa tejto Zmluvy.